



Utbildningsnämnden

Regler och villkor för barn och vårdnadshavare respektive utförare till förskola, pedagogisk omsorg och fritidshem i Danderyds kommun

Ärendet

I samband med budget 2017 kommer kommunfullmäktige 24 november 2016 behandla ärende om 4-5 åriga syskons rätt till förskola 30 timmar per vecka vid föräldraledighet.

Villkoren för barn och vårdnadshavare respektive utförare måste därför revideras. Dessa villkor kan jämföras med "tillämpningsanvisningar".

Utbildnings- och kulturkontorets förslag till beslut

Utbildningsnämnden beslutar att fastställa reviderade villkor för barn och vårdnadshavare respektive utförare till förskola, pedagogisk omsorg i Danderyds kommun från 1 januari 2017.

Utbildnings- och kulturkontorets utredning/yttrande

Kommunfullmäktige beslutade 24 november 2016 att utöka 4-5 åriga syskons rätt till förskola till 30 timmar per vecka vid föräldraledighet.

Beslutet innebär att avgiften kommer att öka med som mest 288 kronor per månad från och med januari 2017. Det motsvarar en avgiftshöjning med 12 kronor per timme för den utökade tiden på förskolan. Vid lägre månadsinkomster än 45 390 kronor för hushållet blir ökningen lägre.

Möjlighet kvarstår att endast nyttja avgiftsfri allmän förskola, upp till 15 timmar per vecka (525 timmar per år).

Nedan redovisas endast förändringarna i villkor för barn och vårdnadshavare respektive utförare till förskola, pedagogisk omsorg. De föreslås gälla från och med 1 januari 2017.

Den nya formuleringen föreslås bli (där förändringarna är understrukna).



Rätten till plats i barnomsorg gäller även barn med vårdnadshavare som:

- är **föräldralediga**:
 - De har rätt till förskola eller pedagogisk omsorg
 - 24 timmar per vecka för 1-3-åringar
 - 30 timmar för 4-5- åringar från och med augusti (vecka 33) det år de fyller 4 år

I övrigt görs endast redaktionella förändringar i villkoren samt ett förtydligande (markeras speciellt i villkoren).

Villkoren redovisas i sin helhet i bilaga.

Eva Hoas
tf Förvaltningschef

Lena Wallin
Förskoleexpert

Per Knutas
Ekonom/controller

Bilaga: Villkor för barn och vårdnadshavare till förskola, pedagogisk omsorg och fritidshem i Danderyds kommun, gäller från och med 1 januari 2017.

Exp: Kommunstyrelsen, Produktionsutskottet, fristående förskolor i kommunen.